
UCHWAŁA NR XLII/392/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Iławskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa 
instalacji ppoż. w budynku Starostwa Powiatowego w Iławie". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na 2022 rok Powiatowi Iławskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w wysokości 25 309,71 złotych (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy trzysta dziewięć złotych 71/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa instalacji ppoż. w budynku Starostwa Powiatowego 
w Iławie”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasad jej rozliczenia określone zostaną w umowie pomiędzy 
Powiatem Iławskim a Gminą Iława. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: F1663618-BF0D-44D6-9AFD-AEE961F2F137. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


